EDITAL NPJ/FAE Nº 013/2012

O Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica do Curso de
Graduação em Direito do Centro Universitário
Franciscano do Paraná – FAE, no uso de suas atribuições e
na forma do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica,
torna pública a convocação dos estagiários para atuação
junto ao NPJ no período de atuação de 20 de agosto de
2012 à 19 de outubro de 2012.

Art. 1º. Os estagiários abaixo elencados estão selecionados para exercer os
trabalhos, junto ao NPJ a partir do dia 20 de agosto de 2012, sendo o horário de atuação
das 14:00 às 18:00 horas, compreendendo o total de 4 horas diárias.

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
Marcelo Lichs
Coelho de Souza

Juliane Meline
Saldanha Muniz
Stafin

Marcelo Lichs
Coelho de Souza

Ana Carla Luy da
Cunha Alonso

Suellyn Pereira

Jonny Rafael de
Souza

Heloisa Stawicki Jonny Rafael de
Souza

Heloisa Stawicki Valkiria Conceição
Vitalino

Valkiria Conceição
Vitalino

Barbara Bowoniuk Daniel dos Santos
Morais

Thatyane Abilhoa Zamir Teixeira

Zamir Teixeira Thatyane Abilhoa  Sueli das Graças
Calabrese

 Sueli das Graças
Calabrese

Karlo Messa Vettorazzi
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE